21.226.274/0001-73. 

OBJETO: Prestação de serviços visando à construção de cerca em estaca de concreto, para proteção da área do 

cemitério municipal, localizado no Povoado Das Duas Irmãs. 

ASSINATURA: 19/01/2015.               VIGÊNCIA: 26/01/2015. 

VALOR: R$ 3.875,00 (Três mil oitocentos e setenta e cinco reais).